2961.
40. *EIU*, Country report, Bahrain, Qatar, Oman, The Yemens, No. 1, 1989, p. 22.
41. *EIU*, Country report, Oman, Yemen, No. 2, 1992, p. 11.
42. *EIU*, Country report, Oman, Yemen, No. 1, 1992, p. 20.
43. Ibid, p. 21.
44. *EIU*, Country report, Oman, Yemen, No. 4, 1992, p. 10.

۴۵. ابرار، ۱۰ آبان ۱۳۷۱.

۴۶. سلام، ۱۳ مهر ۱۳۷۱.

۴۷. روشندل، جلیل؛ حسین سیف‌زاده، *تعارضات ساختاری در منطقه خلیج فارس*، (تهران: مرکز پژوهش‌های علمی و مطالعات استراتژیک خاورمیانه، ۱۳۸۲)، صص ۵۹-۵۸.